
ــامیون ــامیون و ک ــدگان ک رانن
داران دستگیر شده باید فوری و

بی قید و شرط آزاد گردند!
اطلاعیه پلاتفرم سندیکاهای کارگری سوئد

در مورد دستگیری رانندگان و کامیون داران اعتصابی

در پی اعتصاب سوم رانندگان کامیون از اول مهر ماه بیش از دویست
نفر از رانندگان و کامیون داران دستگیر شده و بنا به اطلاعات
رسیده این دستگیری ها همچنان ادامه دارد. اتهامات مطرح شده از
جانب مسئولین مختلف حکومت جمهموری اسلامی ایران به دستگیر شدگان
از جمله اغتشاش و اقدام علیه امنیت ملی اتهاماتی واهی است و

کوچکترین ربطی به خواستهای واقعی اعتصاب کنندگان ندارد.

اعتراض اصلی اعتصاب کنندگان این است که درآمد آنها قادر به تامین
معیشت کافی نیست. رانندگان به شرایط سخت و زیان آور شغلی شان
اعتراض دارند و خواستار بازنشستگی پیش از موعد شده اند. حذف دلالان
و واسطه ها از چرخه بارگیری که باعث کاهش درآمد آنان شده و ایجاد
استراحتگاه مناسب در مسیر راه از دیگر خواست های اعتصاب کنندگان
است. کوچکترین اثری از طرح این خواست ها در اتهامات وارده از

جانب مقامات قضایی ایران بر دستگیر شدگان وجود ندارد.

واقعیت این است که تورم در ایران بویژه در ماههای اخیر بطور
سرسام آوری بالا رفته و قیمت کالاها از جمله قیمت قطعات یدکی
کامیون ها چند برابر شده است. از طرف دیگر دستمزد رانندگان و
درآمد کامیون داران بطور اندکی تغییر کرده است. کامیون ها با
لاستیک های کهنه و مضمحل و قطعات ضایع بکار گرفته شده که منجر به
بالا رفتن سوانح رانندگی شده است. اگر رانندگان نیز اعتصاب نمی

کردند بسیاری از کامیون ها خود از حرکت باز می ایستادند.

پاسخ جمهوری اسلامی ایران و مقامات قضایی و امنیتی آن به این
اعتصاب، با وجود دیدن این واقعیت و اطلاع دقیق از خواستهای اعتصاب
کنندگان تهدید، ارعاب و دستگیری بیش از دویست نفر از اعتصاب

کنندگان بوده است.
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پلاتفرم سندیکاهای کارگری سوئد – ایران ضمن حمایت از خواستها و
اعتصاب رانندگان و کامیون داران معتقد است که اعتراض، گردهمایی و
اعتصاب حق مسلم و ابتدایی برسمیت شناخته شده جهانی است و برخورد
مقامات قضایی و امنیتی جمهوری اسلامی با اعتصاب کنندگان محکوم

است.

 ما خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط کلیه بازداشت شدگان از
این اعتصاب هستیم.
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